２０２４年１月

お客さま各位

振込手数料の改定について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、島田掛川信用金庫では、手数料体系の簡素化を目的とし、振込手数料を改定させていただく

こととなりました。詳細は下記のとおりとなります。

 今後も更なるサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

【改 定 日】  ２０２４年７月１日 （月）

【改定内容】

振込区分
改定前  改定後

振込先 ５万円未満 ５万円以上 振込先 手数料

窓 口

同一店舗 ２２０円 ３３０円

▶
当金庫 ５５０円

本支店 ３３０円 ５５０円

他行庫 ６６０円 ８８０円 他行庫 ８８０円

ＡＴＭ

（カード）

同一店舗
（会員）

無 料 無 料

▶
当金庫 無 料

同一店舗
（会員外）

１１０円 ２２０円

本支店
（会員）

５５円 １１０円

本支店
（会員外）

１１０円 ３３０円

他行庫 ３８５円 ５５０円 他行庫 ４４０円

ＡＴＭ

（現金）

同一店舗 ２２０円 ３３０円

▶
当金庫 ３３０円

本支店 ２２０円 ４４０円

他行庫 ５５０円 ７７０円 他行庫 ６６０円

ＥＢサービス

同一店舗 無 料 無 料

▶
当金庫 無 料

本支店 １１０円 ３３０円

他行庫 ３８５円 ５５０円 他行庫 ５５０円

為替自動振込

同一店舗 １６５円 ２７５円

▶
当金庫 １１０円

本支店 １６５円 ３８５円

他行庫 ４９５円 ７１５円 他行庫 ６６０円

※ 給与振込に関する手数料については、変更ございません。

ご不明な点は、営業店窓口までお問い合わせください。

以上